
ROMÂNIA 
JUDEŢUL OLT 
C.L.ICOANA 

HOTĂRÂRE, 
 

 
cu privire la:  

- validarea mandatului de consilier local pentru numitul Selea Titică 
   

 
Având în vedere: 

-    Legea nr. 52/2003  privind transparenţa decizională în  
      administraţia publică  
-    expunerea de motive nr. 299/22.02.2010 la proiectul de hotărâre nr.  
      300/22.02.2010 iniţiat de d-ul primar 
-    H.C.L. Icoana nr. 39/14.12.2009 privind încetarea mandatului de  
     consilier local pentru numita Nemţu Doina 
-    Regulamentul de organizare şi funcţionare al C.L. Icoana 
-    adresa Partidului.România Mare - Filiala Olt nr. 1/15.02.2010 prin  
     care se comunică pierderea de către numita Neamţu Doina a  
     dreptului de consilier local şi se propune validarea în  funcţia de  
     consilier a d-lui Selea Titică 
-    Raportul comp. Secretariat  înregistrat la nr. 301/22.02.2010 
-    Raportul Comisiei de validare a mandatelor nr. 359/26.02.2010 
-    Raportul Comisiei amenajarea teritoriului şi urbanism, juridică şi de  
     disciplină înregistrat la nr. 357/26.02.2010                 

 
 
     În temeiul art.nr. 45 alin.1 din Legea nr. 215/2001 privind administraţia publică 
locală, republicată, cu modificările şi completările ulterioare 
 

CONSILIUL LOCAL ICOANA, 
HOTĂRĂŞTE: 

 
Art.1. Se validează mandatul de consilier local pentru numitul Selea Titică . 
Art.2. D-ul Selea Titică este desemnat ca membru al Comisiei activităţi social  
          culturale, culte, învăţământ, sănătate şi familie şi membru al comisiei  
          Agricultură, protecţie mediu şi turism, preşedinte al comisiei Agricultură,  
          protecţie mediu şi turism fiind desemnat d-ul Chiriţă Năstase . 
Art.3. Hotărârea Consiliului Local Icoana nr. 6/18.06.2008 privind stabilirea şi  
          organizarea comisiilor de specialitate se modifică corespunzător . 
Art.4. Prezenta hotărâre va fi înaintată la Instituţia Prefectului -Jud.Olt pentru   
           control legalitate . 
 
                                  Contrasemnez, 
           Preşedinte,       Secretar 
      Ancuţa Gabriela           Nicolăiţă Viorel 
 
        Icoana,la  26.02.2010 
         Nr. 5 


